РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 РЕШЕНИЕ №  104

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Зазерского

сельского поселения №  98 от 09.09.2015г.

«О налоге на имущество физических лиц»

Принято

Собранием депутатов                                                    13 ноября  2015 года

   В соответствии с главой 32 «О налоге на имущество физических лиц»  Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Зазерского сельского поселения

РЕШИЛО:

    1. Внести в решение Собрания депутатов Зазерского сельского поселения от 09.09.2015г. № 98 «О  налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1 пункт 2 дополнить подпунктом следующего содержания:

«2.1. Предоставить льготу  по налогу на имущество физических лиц семьям, имеющим детей-инвалидов».

         2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности

Глава Зазерского

сельского поселения

                                    Ю.И. Артеменко.

х. Зазерский

от 13 ноября  2015 г.

№  104